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Cenik pomitcek a vybaveni pro rozhod¢i od 1. 1. 2019

Karta 1ks (bil4, Zluta, Cervena)

Jmenovka rozhod¢iho
Odznak rozhod&iho CAST
Plastova mérka
Losovatko

Lupa**

Zatézova mérka

Odznak rozhod¢iho ITTF
Set rozhod¢iho™**
Kravata Ceska

Kravata ITTF

Satek ITTF

** Na méfeni tlouStky potahti

10,-
10,-
50,-
50,-
100,-
250,-
100,-
150,-
300,-
350,-
400,-
400,-

***Set rozhod¢iho obsahuje: zatézova mérka na sit’ku, plastovd mérka na

sitku, losovatko, bila karta 2 ks, zluta karta 3ks, Cervena karta 3ks

Pomiicky bude mozno zakoupit po domluvé na akcich pofadanych CAST.

Pfi dorucovani poStou bude k cené ptipocteno posStovné se lhiitou dodani do

30-ti dnii. V piipadé dotazli a z4jmu o pomilcky vyuZzijte nize uvedené

kontakty.

Klara Vaculovicova
Tel: +420 732 109 626

e-mail: kvaculovicova@agmail.com

WWW.ping-pong.cz

Roman Klecker
Tel: +420 605 151 475
e-mail: klecker@email.cz
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